
 

STYRGRUPP/KONTAKTPERSONER 
Kartläggning och register enskilda avlopp 

Namn, kommun/org.  E-post Telefon 

Nordas Christian, 
Ålands Vatten 

christian.nordas@vatten.ax 040 072 3685 

Ståhlman David 
Ålands Vatten 

david.stahlman@vatten.ax 018-328 613 

Danielsson Thobias 
Finström 

thobias.danielsson@finstrom.ax  018-431 525  

Willstedt Johan 
Lemland 

johan.willstedt@lemland.ax 018-349 432 
 

Gottberg Erika 
Saltvik 

erika.gottberg@saltvik.ax 018-329 128 

Vik Dan 
Hammarland 

dan.vik@hammarland.ax  018-364 524 
 

Nordback Erik 
Sund 

erik.nordback@sund.ax  018-432 722 
 

Saarela Emma 
Eckerö 

emma.saarela@eckero.ax  018-329 330 
 

Skaag Hans-Kristian 
Föglö 

hasse.skaag@foglo.ax 018-50 215 

Sarling Dan 
Geta 

dan.sarling@geta.ax 018-359 523 
 

Prokupek Stefan 
Kumlinge 

kommuntekniker@kumlinge.ax 018-622 420 
 

Rönnlöf Björn  
Sottunga 

bjorn@horsvik.ax 0400 508 955 
 

 
 


